
                          President                   Klubbsekreterare Klubbmästare 
 Marianne Kullenberg Astrid Hansson                       Gunnel Svärdh 
YSTAD INNER WHEEL CLUB Långgatan 19 F                 Stallgatan 12                           Andvägen 4 
Distrikt 239 271 43 Ystad                     271 42 Ystad                            271 71 Nybrostrand 
  070-3217948 070-5658969 073-8065277 
Sverige                                  kullenbergmarianne@gmail.com astridhansson1@gmail.com gunnelsvardh@live.se 

 

                                                                                                                                                       
  

“Together we can” 
        IIWP Phyllis Carter 
 

Månadsbrev nr 10, april 2020 IW-året 2019–2020 

 

Inställt Intercitymötet den 15 april i Simrishamn är inställt på grund av 
coronaviruset.  

Program Vi skulle besökt musteriet i Kivik- 

Förra mötet President Marianne Kullenberg kunde efter ljuständningen hälsa 24 
medlemmar, de tre gästerna Britt-Marie Zeylon, Gunilla Gullstrand, 
Annegrete Liljestrand och kommunpolis Mikael Svensson välkomna. 
Maten var som vanligt mycket god, denna afton serverades queneller 
på sej med härlig sås och till efterrätt havtornspanacotta med 
mandelskorpor.  

Referat Mikael Svensson var den som mirakulöst överlevde den svåra olyckan i 
november 2005 när en polisbil klövs av ett pågatåg på en obevakad 
järnvägsövergång på Österlen. Nu arbetar han som kommunpolis i 
Skurup. Vett och etikett i trafiken i Ystad var rubriken för kvällen och vi 
fick lära oss hur viktigt det är med ögonkontakt mellan bilist och 

fotgängare vid övergångsställena. Bilder på olika 
trafikplatser i Ystad och på nya moderna elfordon 
som stör på gågatan, fick sina kommentarer.   
Största delen av kvällen uppehöll sig dock Mikael 
vid de allt mer förekommande lurendrejerierna 
mot pensionärer. Falska mail, ”barnbarn” som 
ringer till farmor och behöver pengar, 

hantverkare, som vill utföra något arbete och som blir aggressiva när 
de nekas, mäklare som vill värdera huset, ja listan kan göras lång. 
Uppmaning: Lämna aldrig ut koder och ha inte koden tillsammans med 
bankkortet. Men det visste vi väl redan…. Många frågor ställdes innan 
presidenten tackade med en flaska av Rickard Juhlins alkoholfria 
champagne. 

Distriktsmötet Presidenten lämnade en lång rapport ifrån distriktsmötet i Svedala. 
Alla beslut finns i protokollet som kommer att finnas på hemsidan 
under distriktets dokument. 

mailto:kullenbergmarianne@gmail.com
mailto:astridhansson1@gmail.com
mailto:gunnelsvardh@live.se


   

”8 mars” Kaffeserveringen på Scala, som vi i InnerWheel hade hand om, gick 
utmärkt. 1.100 kr kontant plus mycket som swishades blev ett bra 
tillskott till Freezonens kassa. 

Beslut Pengarna från ”hemma hos” 820 kr beslöts förstärka vår klubbkassa 

Valen Klubben valde styrelsen för 2020–2021 enligt förslaget i brev nr 9, 
Fullmakt beviljades för president och skattmästare att teckna 
bankkontot och vara firmatecknare var för sig. Valprotokoll finns hos 
sekreteraren.   
Förslagen från styrelsen, som inhämtat råd från pIIWP Solveig 
Svensson och pRP Britt Mattsson, till de internationella valen 
godkändes och röstsedlarna har nu skickats. Kopior finns hos 
sekreteraren. 

Uppvaktning Kerstin Frisborn som fyller 80 år den 28 mars fick en vacker ros i förväg
  

Utträde Anmäl skriftligt, brev eller mail till sekreteraren före 20 april om du 
mot förmodan vill lämna klubben.  

Nästa möte Utflykt den 11 maj om den blir av……. 

Kaffemöten Första måndagen i månaden kl 14:00 på Grändens mat 
Sista måndagen i månaden kl 10:00 på Maria konditoriet                     
om det är någon som vill gå nu i coronatider. 

 

 
Astrid Hansson 
Klubbsekreterare 
 


